АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2021 года №31
Об изменении адреса

земельного участка

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения названия улиц, номеров домов и земельных участков на территории Среднеольшанского сельсовета, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок общей площадью 5000 кв. м. с кадастровым номером 46:19:040101:256, принадлежавший Авдониной Людмиле Романовне, 22.07.1937  года рождения, считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Школьная, дом 30.

2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                     А.Н. Надеин